МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА- НА-ДОНУ
«ШКОЛА № 105»

ПРИКАЗ

     26.05.2023г.                                                                                          № 142

Об утверждении
Рабочей  программы воспитания
пришкольного оздоровительного лагеря «Радуга»
[bookmark: _GoBack]с дневным пребыванием и питанием
муниципального бюджетного
общеобразовательного  учреждения
города Ростова на-Дону «Школа №105»
на лето 2023 года

В целях организации комплексной воспитательной работы   и  на основе программ воспитания, разработанных в соответствии с приказом Управления образования от 23.03.2023 № УОПР-223 «Об утверждении примерной программы воспитания для лагерей с дневным пребыванием», приказа Управления образования города Ростова-на-Дону от 24.04.2023 г № УОПР-317 «О подготовке к началу летней оздоровительной капании 2023года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Рабочую программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря «Радуга»  с дневным пребыванием и питанием муниципального бюджетного
общеобразовательного  учреждения города Ростова на-Дону  «Школа №105»
на лето 2023 года. (приложение №1) .
2. Контроль  за   реализацией  Рабочей программы воспитания   возложить на заместителя директора по УВР Макаренко М.А.

       Директор школы							Н.В. Приходько